



Liste des tarifs les Bernardies Saison 2026

Prix par semaine / par jour par gîte par période

Nom de gîte	Lou Fournial	Lo Grantso	Maison de Garde	Lo Pertsorio	Lo Tsouco	L'Escudorio	Lou Goratse	Lo Cretsou
Nombre pers.	2-3	4	4	4	4-5	4-6	6	8
Nombre habit.	1	2	2	2	2	2	3	4
03/04 - 12/05	525€ / 75€	595€ / 85€	665€ / 95€	700€ / 100€	735€ / 105€	735€ / 105€	770€ / 110€	840€ / 120€
13/05 - 16/05	595€ / 85€	665€ / 95€	770€ / 110€	805€ / 115€	840€ / 120€	840€ / 120€	875€ / 125€	945€ / 135€
17/05 - 05/06	560€ / 80€	630€ / 90€	700€ / 100€	735€ / 105€	770€ / 110€	770€ / 110€	805€ / 115€	875€ / 125€
06/06 - 26/06	595€ / 85€	665€ / 95€	770€ / 110€	805€ / 115€	840€ / 120€	840€ / 120€	875€ / 125€	945€ / 135€
27/06 - 03/07	630€ / 90€	770€ / 110€	840€ / 120€	875€ / 125€	910€ / 130€	910€ / 130€	980€ / 140€	1050€ / 150€
04/07 - 10/07	735€ / 105€	875€ / 125€	1015€ / 145€	1050€ / 150€	1120€ / 160€	1120€ / 160€	1190€ / 170€	1330€ / 190€
11/07 - 17/07	910€ / 130€	1295€ / 185€	1365€ / 195€	1400€ / 200€	1470€ / 210€	1470€ / 210€	1680€ / 240€	1820€ / 260€
18/07 - 14/08	1015€ / 145€	1400€ / 200€	1470€ / 210€	1505€ / 215€	1610€ / 230€	1610€ / 230€	1820€ / 260€	1925€ / 275€
15/08 - 21/08	910€ / 130€	1295€ / 185€	1365€ / 195€	1400€ / 200€	1470€ / 210€	1470€ / 210€	1680€ / 240€	1820€ / 260€
22/08 - 28/08	735€ / 105€	875€ / 125€	1015€ / 145€	1050€ / 150€	1120€ / 160€	1120€ / 160€	1190€ / 170€	1330€ / 190€
29/08 - 11/09	595€ / 85€	665€ / 95€	770€ / 110€	805€ / 115€	840€ / 840€	840€ / 120€	875€ / 125€	945€ / 135€
12/09 - 18/09	560€ / 80€	630€ / 90€	700€ / 100€	735€ / 105€	770€ / 110€	770€ / 110€	805€ / 115€	875€ / 125€
19/09 - 16/10	490€ / 70€	560€ / 80€	630€ / 90€	665€ / 95€	700€ / 100€	700€ / 100€	735€ / 105€	805€ / 115€
17/10 - 01/11	525€ / 75€	595€ / 85€	665€ / 95€	700€ / 100€	735€ / 105€	735€ / 105€	770€ / 110€	840€ / 120€

Inclus:

Literie et serviettes de toilette (inclus des torchons, exclus des serviettes de bain). Les lits sont faits à l'arrivée.
Chaise/Lit d'enfant par maison présente. Pour un ensemble supplémentaire, il y a un coût supplémentaire de 15€.

De l'eau, de gaz de cuisine.

L'utilisation gratuite des enfants jouets/livres pour enfants comme disponibles à la maison de vacances.

Piscine est chauffée du 13 Mai au 18 Septembre.

Exclus:

Frais d'administration 15.00€ par réservation de gîte

La taxe de séjour 1.25€ par jour par personne de plus de 18 ans

La caution de 250€ par gîte (sera remboursé avant 2 semaines après départ).

Nettoyage obligatoire à 50€ par gîte-1 chambre, 60€ par gîte-2 chambres, 70€ par gîte-3 chambres, 80€ gîte-4 chambres.

Électricité (par chiffre du compteur), de payer à la fin du séjour.

Bois de chauffage exclus.

Baby-sitter 9.00€ par l'heure.

Chien 6.00€ par jour (après consultation, seulement permis dans Lo Cretsou, Lou Fournial et Lo Pertsorio).

Usage de la machine à laver 8.00€ par fois (10 kg par lavage, poudre à laver inclus), usage du sèche-linge 7.00€ par fois.

Changement supplémentaire de serviettes de toilette 10.00 € p.p., d'ensemble de literie 10.00€ p.p. Veuillez noter l'ensemble initial inclus dans le prix de la location.

Réservation:

Le séjour minimum dans la période du 4/07 au 28/08 est de 2 semaines à partir du samedi (pour quatre maisons au moins une semaine au début et à la fin). Pour les jours restants, les gîtes peuvent être loués pour 5 jours minimum, arrivée/départ sous réserve de disponibilité.

Arrivé/départ:

Arrivé **après 17:00 hrs**, départ **avant 10:00 hrs**. 50% du prix journalier sera facturé en supplément en cas d'arrivée anticipée ou de départ tardif.

Paiement:

La réservation sera confirmée après l'acompte de 50% du prix de la location. Le prix restant dû (augmenté avec la caution) doit être reçu finalement 6 semaines avant le début du séjour. Les frais bancaires pour les transferts de paiement internationaux sont pour le compte du locataire.

Annulation:

Si le locataire veut annuler son contrat jusqu'aux 6 semaines avant le début de la location, 25 % du prix total ne sera pas remboursé. En cas d'une annulation plus tardive tout le prix de la location ne sera plus remboursé.

Tarif journalier chambre d'hôte en semaine et week-end (vendredi, samedi et jours fériés) par période

Chambre d'hôte	03/04 - 12/05	13/05 - 16/05	17/05 - 26/06	27/06 - 10/07	11/07 - 28/08	29/08 - 18/09	19/09 - 01/11
Lo Petit Cretsou	80€ / 85€	100€	90 €/ 95 €	105€	115€	90€ / 95€	80€ / 85€

Séjour pour 2 personnes maximum (pas de bébé), minimum 3 jours, maximum 7 jours, utilisation de toutes les commodités des Bernardies. Comprenant petit-déjeuner, nettoyage final et électricité, frais de dossier 10.00€ par réservation, taxe de séjour 1.25€ par jour/personne.